
Radni Rady Gminy Wieprz kadencji 2010-2014

L.p. Imię i nazwisko Adres mailowy

1. Małgorzata Bogunia mbogunia@op.pl

2. Barbara Cieślik barbara-cieslik@o2.pl
bar.cieslik@gmail.com

3. Maria Huczek mhuczek@wieprz.eu

4. Kazimierz Matusiak kmatusiak@wieprz.eu

5. Danuta Michalczyk dmichalczyk@wieprz.eu

6. Tomasz Migdałek tmigdalek@wieprz.eu

7. Bolesław Mokwa bmokwa@wieprz.eu

8. Adam Polak adamp28@op.pl

9. Andrzej Rusin jrusin@poczta.onet.pl

10. Adam Rusinek arusinek@wieprz.eu

11. Anna Skowron ankas007@wp.pl

12. Marcin Sopicki msop1@poczta.fm

13. Kazimierz Szatan kazimierz.szatan@gmail.com

14. Irena Zemanek irena44@tlen.pl

15. Mieczysław Żyła zylamieczyslaw@tlen.pl
przewodniczacy@wieprz.eu

Kontakt z Przewodniczącym Rady Gminy:

33/875 51 18 wew. 37 fax. 33/875 55 99 e-mail: przewodniczacy@wieprz.eu

Przewodniczący Rady Gminy przyjmuje strony:
w drugi i czwarty wtorek miesiąca od godz. 14:30 do 17:00

Biuro obsługi Rady Gminy - P. Szymon Bogunia 33/875 51 18 wew. 14
tel/fax. 33/ 875 55 99 e-mail: sbogunia@wieprz.eu
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